PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAGAO DO PODER JUDICIARIO - UGE 070002

ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
VPD Pagas Antecipadamente
Total do Ativo Circulante

Ativo Néo Circulante

Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Demais Obrigag6es a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante

Total do Passivo Nao Circulante

Patriménio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patrimdnio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

Carleide Maria Bezerra
Contadora- CRC/PE-019946/0

BALANCO PATRIMONIAL

Nota Exercicio Atual
1 134.334.592,52
2 1.375.637,21
3 1.374.740,86

EXERCICIO: 2021
Em R$

Exercicio Anterior

99.785.875,44
8.445.098,99
156.665,91

137.084.970,59

108.387.640,34

4 616,05 254,43
616,05 1.054,75
616,05 254,43

137.085.586,64

5.740.995,56
17.435,80
5 4.836.915,74

108.387.894,77

1.755.840,21
19.724,00
8.437.651,65

10.595.347,10

6 126.490.239,54

10.213.215,86

98.174.678,91

126.490.239,54

98.174.678,91

137.085.586,64

108.387.894,77

Des. Luiz Carlos de Barros Figueiredo

Presidente

Elaborado em 17/03/2022
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PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAGAO DO PODER JUDICIARIO - UGE 070002

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2021

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
ATIVO (1)
Ativo Financeiro 7 134.561.221,26 99.788.867,94
Ativo Permanente 2.524.365,38 8.599.026,83
Total do Ativo 137.085.586,64 108.387.894,77
PASSIVO (Il)
Passivo Financeiro 7 10.595.347,10 10.211.415,86
Passivo Permanente 0,00 1.800,00
Total do Passivo 10.595.347,10 10.213.215,86
Saldo Patrimonial (I-11) 126.490.239,54 98.174.678,91
PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO - UGE 070002
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO - LEI N° 4.320/64
EXERCICIO: 2021
Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS 8
Total dos Atos Potenciais Ativos - -
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 8

Total dos Atos Potenciais Passivos - -

PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO - UGE 070002
QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2021

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
FONTES DE RECURSOS 9
0121000000-Recursos Provenientes da Alienagéo de Outros Ativos 355.068,55 340.243,32
0124000000-Recursos do Fundo Especial de Reaparelhamento e 123.610.805,61 89.237.208,76

Modernizagdo do Poder Judiciario de PE - FERM - PJPE

Superavit / Déficit do Exercicio 123.965.874,16 89.577.452,08
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